




    
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    
      
    
      [image: "Jaunķemeri" - KRC]
      
        
      
        
            
  Main menu (mobile)

  

        
              	
                Jaunķemeri
              
	
                Izmitināšana
              
	
                Speciālisti
              
	
                Akcijas
              
	
                Cenas
              
	
                Dāvanu karte
              
	
                Jaunumi
              
	
                Atsauksmes
              
	
                Jautājumi
              
	
                Rezervēt
              
	
                Kontakti
              


  


  

  
    
      
      	
                          LV    
        
	
                          RU    
        
	
                          EN    
        




    

  



      

    
        
            
    
  
    
      
      
    [image: "Jaunķemeri" - KRC]
    [image: "Jaunķemeri" - KRC]
    [image: "Jaunķemeri" - KRC]




    

  


  
  
    
  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                   +371 26 386 222
 +371 67 733 242


              

    

  



      
    
  




    

  


            
  Shortcuts header menu

  

        
              	
                Dāvanu karte
              
	
                Jaunumi
              
	
                Atsauksmes
              
	
                Jautājumi
              


  


  

  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                  Rezervēt


              

    

  



      
    
  




    

  


  
    
      
      	
          LV
                          LV                    RU                    EN    

        


  


    

  


  


        

      
        
            
    
            
  Main header menu

  

        
              	
                Sākums
              
	
                Jaunķemeri
              
	
                Izmitināšana
              
	
                Speciālisti
              
	
                Īpašie piedāvājumi
              
	
                Cenas
              
	
                Kontakti
              


  


  

  


        

                                  
        
                
    
  
    
      
      

        
          
            [image: ]
          

  

  




    

  


  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                  
 




 Rehabilitācija


 Veselības veicināšana


 Ambulatorā klīnika


 Fitness








              

    

  



      
    
  




    

  


  


        

      
  


              
            
    

      
    
      ×
    
                      The page you requested does not exist. For your convenience, a search was performed using the query f uploads Organizatoriskā shēma converted pdf.
            





  

        
    
  
          
            

            
          
        
    
  
    
      
      

  



  
          Ievadiet atslēgas vārdus
                    

                      

Meklēt


About searching





Your search yielded no results.
	Check if your spelling is correct.
	Remove quotes around phrases to search for each word individually. bike shed will often show more results than "bike shed".
	Consider loosening your query with OR. bike OR shed will often show more results than bike shed.


    

  


  
    
  

            

      
    

  
  
  





          
    
  
      Raksti mums

    
      
      
  
  



  
                    Mēs vienmēr cenšamies uzlabot gan servisu, gan vidi mums apkārt, tādēļ Jūsu atsauksmes mums ir nozīmīgas!
                      





  
          Jūsu vārds, uzvārds
                    

                      







  
          Jūsu e-pasta adrese
                    

                      









  
          Temats
                    

                      





  
          Datumi, kuros apmeklējāt centru
                    

                      





  
          Jūsu ziņojums
                    
  



                      

Nosūtīt





    










  
          Leave this field blank
                    

                      





  



    

  


  


      
  
    
      
                
    
  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                  [image: Kūrorta Rehabilitācijas Centrs - Jaunķemeri]


              

    

  



      
    
  




    

  


  

  
    
  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                  

Rezervācijas nodaļa





Tālrunis:


+371 26386222

+371 67733242


Adrese:


Kolkas iela 20, Jūrmalā,

Latvijā, LV-2012





Epasts:


[email protected]








Ambulatorā klīnika





Tālrunis:


+371 26631659

+371 67733548





Epasts:


[email protected]








Valsts apmaksātie medicīniskās rehabilitācijas pakalpojumi





Tālrunis:


+371 28369340

+371 67733522

Darba dienās līdz plkst.16:00





Epasts:


[email protected]








Fitnesa centrs





Tālrunis:


+371 26646022

+371 67733545





Epasts:


[email protected]






Visi kontakti


              

    

  



      
    
  




    

  


  

    

      

    

    
        
    
  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                  

Apkārtne


Rehabilitācijas centrs Jaunķemeri atrodas priežu mežā, starp jūru un Slokas ezeru, 38 km attālumā no Rīgas un tikai 400 m no pludmales.


Mūsu adrese


Kolkas iela 20, Jūrmala, LV-2012





[image: Karte]






              

    

  



      
    
  




    

  


  
      Kā nokļūt

    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                   




Maršruta taksometrs:


RĪGA – JAUNĶEMERI, Nr.7020, 7018 (pie Rīgas starptautiskā Autoostas, jābrauc līdz gala pietura "Jaunķemeri");





Starppilsētu autobusi:


RĪGA – TALSI, RĪGA – ROJA, RĪGA - KOLKA, kas kursē caur Jūrmalu (jāizkāpj pieturā "Sanatorija JAUNĶEMERI"), sarakstu var precizēt Rīgas starptautiskajā Autoostā vai izziņu birojā);





Elektrovilciens:


RĪGA – TUKUMS, RĪGA – SLOKA līdz pieturai "Sloka", bet pēc tam pārsēsties 6. autobusā SLOKA – ĶEMERI un braukt līdz pieturai "Sanatorija JAUNĶEMERI".





Autobuss:


Nr.6, jāizkāpj pieturā "Sanatorija JAUNĶEMERI".





Maršruta taksometrs:


Nr.5, jāizkāpj pieturā "Sanatorija JAUNĶEMERI"





Transfers:


Pēc iepriekšēja pasūtījuma centrs nodrošina viesu sagaidīšanu Rīgas lidostā, autoostā, ostā un dzelzceļa stacijā, kā arī viņu pavadīšanu (par sīkākām detaļām lūgums zvanīt).






Nodrošinām vides pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem! SIA „Sanare-KRC Jaunķemeri”, Kolkas ielā 20, Jūrmalā ir nodrošināta vides pieejamība personām ar funkcionāliem traucējumiem, tādejādi nodrošinot atbilstību Ministru kabineta 2009.gada 20.janvāra noteikumos Nr.60 „Noteikumi par obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām” minētajām prasībām. 


 


Ārstniecības iestādes kods 1300 – 64003


              

    

  



      
    
  




    

  


            
  Footer menu

  

        
              	
                Vietnes karte
              
	
                Noteikumi un privātuma politika
              


  


  

  
    
      
      

  
    
                                    
          
  
    
            
                  © 2020 Kūrorta Rehabilitācijas Centrs - Jaunķemeri. Visas tiesības aizsargātas.


              

    

  



      
    
  




    

  


  
Made by Web Multishop Company 2020
        

      

    

  




  


    
    




  